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الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض٣١٢

ريض٣٢١

ريض٣٧١

ريض٣٨١

علم٢٠٧

المتغير المركب

الجبر الحديث

الرياضيات المالية

مادة مختارة ١

مهارات الإتصال 

٢٦٠١٣

٢٦٠١٤

٢٦٠١٥

٢٦٠١٧

٢٦٠١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٣٥--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

١٠٠٠--١١٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٢٩
٣٠٢٩
٣٠٢٧
٣٠٢٧
٣٠٢٨
٣٠٢٨
٣٠٢٦
٣٠٤٤
٣٠٢٨
٣٠٢٨
٣٠٢٦
٣٠٢٦
٣٠٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى سادس (١ريض٠٦-١٠١) الرزمة  

٤

٤

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض٤٦١

ريض٤٣٤

نجل٢٠٦
ريض٤٨٣

ترخ١٠٢

مقدمة في التعمية والتشفير

المعادلات  التفاضلية الجزئية

الكتابة التقنية
مادة مختارة ٢

تاريخ المملكة العربية السعودية

٢٤٧٢٩

٢٤٧٣٠

٢٤٧٣١
٢٥٣١٣

٢٧٦٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

١٩١

١٩١

١٩١
١٩١

١٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٣٥--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤
٠٧٣٠--٠٨٢٥
١٢٣٠--١٤٢٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٢٧
٣٠٤٠
٣٠٤٠
٣٠٤٠
٣٠٢٩
٣٠٢٧
٣٠٢٩
٣٠٢٩
٣٠٤٠
٣٠٣٩
٣٠٢٨

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى سابع (١ريض٠٧-١٠١) الرزمة  

٤

٤

٢
٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض٤٦٣

ريض٤٣٣

ريض٤٨٥

ريض٤٩٩
نفس٣٠١

النمذجة والمحاكات

التحليل العددي ٢

مادة مختارة ٣

مشاريع بحثية
علم النفس التربوي

٢٧٨٢٣

٢٧٨٢٤

٢٧٨٢٥

٢٧٨٢٦
٢٩٣٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١
١٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٣٠--١٥٢٠
١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٥٥٠--١٦٤

٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٦٤٥--١٧٣

--
١٢٣٠--١٤٢٠

الأحد-الاثنين  
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

الأحد 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٢٢

٣٠٢٧
٣٠٤٣
٣٠٤٣
٣٠٢٧
٣٠٣٠
٣٠٢٧

٣٠٤٤
٣٠٢٨
٣٠٢٧
٣٠٢٧
٣١٤٧

٣٠٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى ثامن (١ريض٠٨-١٠١) الرزمة  

٤

٤

٤

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١٤٠

ريض١٠١

قرا١٠١
عقد١٣٣

كيم١٠١

فيز١٠١

فيز١١٩

اللغة الإنجليزية  ١

حساب التفاضل والتكامل ١

القرآن الكريم ١
التوحيد

كيمياء عامة ١

فيزياء عامة

مختبر فيزياء ١

٢٣٩٥٤

٢٣٩٥٧

٢٣٩٦٠
٢٣٩٦٢
٢٥٦٧٩

٢٨٣٣١

٢٩٣٥٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

١٩١

١٩١

١٩١
١٩١
١٩١

١٩١

١٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

ح
ح
ع
ع

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠

٠٨٣٥--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠

٠٧٣٠--٠٨٢٥
١٠٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

الأحد 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٢٦
٣٠٢٦
٣٠٢٦
٣٠٢٦
٣٠٢٦
٣٠٢٦
٣٠٢٦
٣٠٢٦
٣٠٢٦
٠٨١-BR
٣٠٢٦
٣٠٢٦
٠٣١-BR
٠٣١-BR

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى اول (١فيز٠١-١٠١) الرزمة  

٣

٤

١
٢
٤

٣

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١٤٠

ريض١٠١

قرا١٠١
عقد١٣٣

كيم١٠١

فيز١٠١

فيز١١٩

اللغة الإنجليزية  ١

حساب التفاضل والتكامل ١

القرآن الكريم ١
التوحيد

كيمياء عامة ١

فيزياء عامة

مختبر فيزياء ١

٢٣٩٥٦

٢٣٩٥٨

٢٣٩٦١
٢٣٩٦٣
٢٥٦٨٠

٢٨٣٣٢

٢٩٣٥٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥

٦

٧

١٩٢

١٩٢

١٩٢
١٩٢
١٩٢

١٩٢

١٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

ح
ح
ع

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٥
١٠٠٠--١١٥٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

١٠٠٠--١٠٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٢٧
٣٠٢٧
٣٠٢٧
٣٠٢٧
٣٠٢٦
٣٠٢٦
٣٠٢٧
٣٠٢٧
٣٠٢٧
٣٠٢٧
٠٨١-BR
٣٠٢٧
٣٠٢٧

٠٣١-BR

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى اول (١فيز٠١-١٠٢) الرزمة  

٣

٤

١
٢
٤

٣

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١٩٠

ريض١٠٢

كيم١٠٢

فيز١٠٥

فقه٢٠٠
قرا١٥١

اللغة الإنجليزية  ٢

حساب التفاضل والتكامل (٢)

كيمياء عامة ٢

ميكانيكا كلاسيكية  (١)

الفقه
القرآن الكريم ٢

٢٥٨٢٩

٢٥٨٣٠

٢٥٨٣٢

٢٥٨٣٣

٢٥٨٣٤
٢٥٨٣٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

١٩٢

١٩٢

١٩١

١٩١

١٩٢
١٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٥
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

٠٨٣٥--٠٩٣٠

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١
٠٨١-BR
٠٨١-BR
٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثاني (١فيز٠٢-١٠١) الرزمة  

٣

٤

٤

٣

٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١٩٠

كيم١٠٢

فيز١٠٥

فقه٢٠٠
قرا١٥١

ريض١٠٢

اللغة الإنجليزية  ٢

كيمياء عامة ٢

ميكانيكا كلاسيكية  (١)

الفقه
القرآن الكريم ٢

حساب التفاضل والتكامل (٢)

٢٥٨٢٩

٢٥٨٣٢

٢٥٨٣٣

٢٥٨٣٤
٢٥٨٣٥

٢٩٣٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

١٩٢

١٩١

١٩١

١٩٢
١٩٢
١٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

٠٨٣٥--٠٩٣٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الخميس 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١
٠٨١-BR
٠٨١-BR
٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٥١
٣٠٢٦
٣٠٣٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثاني (١فيز٠٢-١٠٢) الرزمة  

٣

٤

٣

٢
١
٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٢٣٠

فيز٢٥٠

فيز٢٨١

ريض٢٥١

سنه١١٦
قرا٢٠١
احص١١١

الفيزياء الحرارية

الفيزياء الحديثة

مختبر فيزياء حرارية وميكا

برمجيات الرياضيات

السيرة النبوية
القرآن الكريم ٣

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

٢٥٨٤٣

٢٥٨٤٤

٢٥٨٤٦

٢٥٨٤٧

٢٦٧٨٦
٢٦٧٨٧
٢٨٠٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦
٧

١٩١

١٩١

١٩١

١٩٢

١٩٢
١٩٢
١٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣١٤٦
٣١٤٨
٣١٤٨
٣١٤٦
٣١٤٦
٠٣٠-BR
٠٣٠-BR
١٠٩٢

٣١٤٧
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثالث (١فيز٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢
١
٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٢٣٠

فيز٢٥٠

فيز٢٨١

سنه١١٦
قرا٢٠١
احص١١١

ريض٢٥١

الفيزياء الحرارية

الفيزياء الحديثة

مختبر فيزياء حرارية وميكا

السيرة النبوية
القرآن الكريم ٣

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

برمجيات الرياضيات

٢٥٨٤٣

٢٥٨٤٤

٢٥٨٤٦

٢٦٧٨٦
٢٦٧٨٧
٢٨٠٥٨

٢٩٣٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

١٩١

١٩١

١٩١

١٩٢
١٩٢
١٩٣

١٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١١٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣١٤٦
٣١٤٨
٣١٤٨
٣١٤٦
٣١٤٦
٠٣٠-BR
٠٣٠-BR
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦
٣٠٣٠
١٠٩٢
١٠٩٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثالث (١فيز٠٣-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢

٢
١
٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ادب١٠٢
فيز٢٢٠

فيز٢٤٠

فيز٢٨٢

ريض٢٢١

ريض٢٠٣

قرا٢٥١

التحرير العربي
كهرباء ومغناطيسية

موجات وبصريات

مختير موجات وبصريات

مقدمة في الجبر الخطي

حساب التفاضل والتكامل ٣

القرآن الكريم ٤

٢٥٨٥٤
٢٥٨٥٦

٢٥٨٥٧

٢٥٨٥٨

٢٥٨٥٩

٢٦٧١٦

٢٨٠٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

١٩١
١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

١٩٢

١٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠

٠٨٣٥--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠

٠٨٣٥--٠٩٣٠

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٤١
٣١٤٧
٣١٤٦
٣١٤٧
٣١٥٠
٠٣٠-BR
٠٣٠-BR
٣١٤٩
٣١٤٨
٣١٤٧
٣٠٣٠
٣١٥٠
٣١٤٦

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى رابع (١فيز٠٤-١٠١) الرزمة  

٢
٣

٣

٢

٣

٤

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٣٠٣

فيز٣٢١

فيز٣٨١

فيز٣٣٣

عال١٤٠

ميكانيكا كلاسيكية  ٢

المجال الكهرومغناطيسي

مختبر كهرومغناطيسية

الفيزياء الرياضية

برمجة الحاسبات١

٢٦٠٠٨

٢٦٠٠٩

٢٦٠١٠

٢٦٠١١

٢٦٠١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

١٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٢٣٠--١٤٢٠

٠٨٣٥--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الاثنين 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣١٤٩
٣١٤٩
٣١٤٩
٣١٤٩

٠٣٤-BR
٠٣٤-BR
٣١٤٩
٣١٤٩
٣١٤٩
٣١٤٩
٣١٤٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى خامس (١فيز٠٥-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

علم٢٠٧
فيز٣٣٤

فيز٣٣٢

فيز٣١٢

فيز٣٢٤

فيز٣٨٢

مهارات الإتصال 
فيزياء رياضية ٢

فيزياء إحصائية

ميكانيكا الكم

إلكترونيات

مختبر إلكترونيات

٢٠٥٧١
٢٥٣١١

٢٥٣١٢

٢٦٠١٩

٢٦٠٢٠

٢٦٠٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

١٩٢
١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٦٤٥--١٧٣
١٨٠٠--١٨٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٨٠٠--١٨٥٠
١٣٣٠--١٤٢٠
١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣١٤٦
٣١٤٨
٣١٤٨
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٧
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٧
٣١٤٧
٣١٤٦
٣١٤٦
٠٣٢-BR
٠٣٢-BR
٠٣٢-BR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سادس (١فيز٠٦-١٠١) الرزمة  

٢
٣

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٤٣٦

فيز٤٦١

فيز٤٦٢

فيز٤٨١

فيز٤٦٤

نجل٢٠٦

فيزياء حسابية

فيزياء الجوامد

الفيزياء الذرية

مختبر فيزياء الجوامد والف

الفيزياء النووية

الكتابة التقنية

٢٥٦٤٩

٢٥٦٥٠

٢٥٦٥١

٢٥٦٥٢

٢٥٦٥٣

٢٨٤٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

١٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٦٤٥--١٧٣

١٨٠٠--١٨٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٢٣٠--١٤٢٠

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣١٤٧
٣١٤٧
٣١٤٩
٣٠٥١
٣١٤٧
٣١٤٧
٣٠٥١
٣١٤٧
٣١٤٧
٠٣٢-BR
٠٣٢-BR
٣١٤٨
٣١٤٧
٣٠٢٩

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سابع (١فيز٠٧-١٠١) الرزمة  

٣

٤

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٤٠٤

فيز٤٧١

فيز٤٧٢

فيز٤٩٨
ترخ١٠٢
نفس٣٠١

ميكانيكا الموائع

موضوعات مختارة في الفيزياء

موضوعات مختارة في الفيزياء

مشروع تخرج
تاريخ المملكة العربية السعودية

علم النفس التربوي

٢٥٩٥٨

٢٥٩٥٩

٢٥٩٦٠

٢٥٩٦١
٢٧٦٤٢
٢٧٨٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١
١٩١
١٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٨٠٠--١٨٥٠
١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٨٠٠--١٨٥٠
--

٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٢٣٠--١٤٢٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الاثنين 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٢٢
٢٢

٣١٤٨
٣١٤٨
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦
٣١٤٦

٣٠٢٨
٣٠٤٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثامن (١فيز٠٨-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

قرا١٠١
كيم١٠١

ترخ١٠٢
فيز١٠١

فيز١١٩

حساب التفاضل والتكامل ١

القرآن الكريم ١
كيمياء عامة ١

تاريخ المملكة العربية السعودية
فيزياء عامة

مختبر فيزياء ١

٢٣٩٥٩

٢٣٩٦١
٢٥٦٩٠

٢٧٦٤٢
٢٨٣٣٥

٢٩٣٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٦

١٩٣

١٩٢
١٩٣

١٩١
١٩٣

١٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١١٥٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

٠٧٣٠--٠٩٣٠

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٢٨
٣٠٢٨
٣٠٤١
٣٠٢٧
٠٨١-BR
٣٠٢٨
٣٠٢٨
٣٠٢٨
٣٠٢٨
٣٠٢٨
٣٠٢٨

٠٣١-BR

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى اول (١كيم٠١-١٠١) الرزمة  

٤

١
٤

٢
٣

١

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

احص١١١

ريض١٠٣

كيم١٠٢

كيم١٢١

فقه٢٠٠
قرا١٥١

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

رياضيات

كيمياء عامة ٢

كيمياء عضوية ١

الفقه
القرآن الكريم ٢

٢٥٨٤٨

٢٧٩٢٢

٢٧٩٢٣

٢٧٩٢٤

٢٧٩٢٦
٢٧٩٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

١٩٢

١٩١

١٩٢

١٩١

١٩٣
١٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

ح
ع

ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤٢٠
١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

الأحد-الخميس 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٥٠
٣٠٥٠
٣٠٥٠
٣٠٥٠
٣٠٥٠
٣٠٥٠
٠٨١-BR
٣٠٥٠
٢٨-BR
٣٠٥٠
٣٠٥٠
٣٠٥٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثاني (١كيم٠٢-١٠١) الرزمة  

٣

٤

٤

٤

٢
١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
كيم٢٢١

كيم٢١١

كيم٢٤١

كيم٢٥١

سنه١١٦

القرآن الكريم ٣
كيمياء عضوية ٢

كيمياء غير عضوية ١

كيمياء فيزيائية ١

تطبيقات الحاسب في الكيمياء

السيرة النبوية

٢٠٣٧٧
٢٦٧١٧

٢٦٧١٨

٢٦٧١٩

٢٦٧٢٠

٣٠٥٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

١٩٣
١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

١٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ع

ح
ع

ح
ع

ح
ع

ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح

١١٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠

٠٨٣٥--٠٩٣٠
١٠٠٠--١٠٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٨٢٥
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١٠٠٠--١١٥٠

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٤٤
٣٠٤٢
٢٨-BR
٣٠٤٤
٢٨-BR
٣٠٤٤
٤١-BR
٣٠٤٤
٤١-BR
٣٠٤٤
٣٠٤٤
٤١-BR
٤١-BR
١٠٩٢

٣٠٥١
٣٠٤٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثالث (١كيم٠٣-١٠١) الرزمة  

١
٤

٤

٤

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
ادب١٠٢

كيم٢١٢

كيم٢٣١

كيم٢٤٢

كيم٢٢٤

القرآن الكريم ٤
التحرير العربي

كيمياء غير العضوية ٢

كيمياء تحليلية

كيمياء فيزيائية ٢

أطياف المركبات العضوية

٢٠٣٧٨
٢٦٧٣٨

٢٧٠٩٢

٢٧٠٩٣

٢٧٠٩٤

٢٧٠٩٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

١٩٣
١٩٢
١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ع

ح
ح
ع

ح
ح
ع
ع
ع

ح
ح
ع

ح

١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠

٠٨٣٥--٠٩٣٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٨٢٥
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٤٣
٣٠٤٣
٤١-BR
٣٠٤٣
٣٠٤٣
٤١-BR
٣٠٤٣
٣٠٤٣
٤١-BR
٤١-BR
٤١-BR
٣٠٤٣
٣٠٤٣
٤١-BR
٣٠٢٩

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى رابع (١كيم٠٤-١٠١) الرزمة  

١
٢
٤

٤

٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٢٥٥
كيم٣١٣

كيم٣٢٥

كيم٣٣٢

كيم٣٤٣

مقدمة للفيزياء الحديثة
كيمياء العضومعدنية

كيمياء الحلقات غير المتجانسة

التحليل باستعمال الاجهزة 

الكهروكيميائية والتآكل

٢٠٥٦٦
٢٠٥٦٧

٢٠٥٦٨

٢٠٥٦٩

٢٠٥٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

١٩١
١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ع
ع

١٠٠٠--١١٥٠
٠٧٣٠--٠٨٢٥
١٢٣٠--١٤٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٥
١٢٣٠--١٤٢٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠

الأحد 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٤٣
٣٠٢٩

٣٠٤٤
٣٠٣٩
٣٠٣٩
٣٠٤٤
٣٠٤٢
٠٤٢-BR
٠٤٢-BR
٣٠٤٣
٣٠٤١
٢٨-BR
٢٨-BR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى خامس (١كيم٠٥-١٠١) الرزمة  

٢
٣

٣

٤

٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

كيم٣٢٦

كيم٣٢٧

كيم٣٣٣

كيم٣٤٥

كيم٣٤٦

نفس٣٠١

تحضير المركبات العضوية

ميكانيكية التفاعلات  العضوية

طرق الفصل الكيميائية

الغرويات وكيمياء السطح

كيمياء الكم

علم النفس التربوي

٢٩٣٧٤

٢٩٣٧٥

٢٩٣٧٦

٢٩٣٧٧

٢٩٣٧٨

٢٩٣٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

رمز الشعبة
ع
ع
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٨٠٠--١٨٥٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠

٠٨٣٥--٠٩٣٠
١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

١٢٣٠--١٤٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٠٨١-BR
٠٨١-BR
٠٨١-BR
٠٨١-BR
٣٠٤٢
٣٠٤٠
٣٠٢٩

٣١٥٦
٢٨-BR
٢٨-BR
٣٠٤٠
٣٠٢٩
٣٠٢٩
٣٠٥٠
٣٠٥٠
٣٠٢٦

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى سادس (١كيم٠٦-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٤

٤

٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

نفس٣٠١
كيم٣٢٦

كيم٣٢٧

كيم٣٣٣

كيم٣٤٥

كيم٣٤٦

علم النفس التربوي
تحضير المركبات العضوية

ميكانيكية التفاعلات  العضوية

طرق الفصل الكيميائية

الغرويات وكيمياء السطح

كيمياء الكم

٢٧٨٢٧
٢٩٣٧٤

٢٩٣٧٥

٢٩٣٧٦

٢٩٣٧٧

٢٩٣٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

١٩٢
١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

١٩١

رمز الشعبة
ح
ع
ع
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ح

١٢٣٠--١٤٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٨٠٠--١٨٥٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١٠٠٠--١٠٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١٠٠٠--١١٥٠
١١٠٠--١١٥٠
١٢٣٠--١٤٢٠

١٤٣٠--١٥٢٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠
٠٧٣٠--٠٩٣٠

٠٨٣٥--٠٩٣٠
١٤٣٠--١٥٢٠
١٥٥٠--١٦٤

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢
٢٢

٣٠٤٣
٠٨١-BR
٠٨١-BR
٠٨١-BR
٠٨١-BR
٣٠٤٢
٣٠٤٠
٣٠٢٩

٣١٥٦
٢٨-BR
٢٨-BR
٣٠٤٠
٣٠٢٩
٣٠٢٩
٣٠٥٠
٣٠٥٠

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى سادس (١كيم٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢
٢

٣

٤

٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١٤٠

ريض١٠١

كيم١٠١

قرا١٠١
عقد١٣٣
فيز١٠١

فيز١١٩

اللغة الإنجليزية  ١

حساب التفاضل والتكامل ١

كيمياء عامة ١

القرآن الكريم ١
التوحيد

فيزياء عامة

مختبر فيزياء ١

٢١٨٩٨

٢١٨٩٩

٢١٩٠٠

٢١٩٠١
٢١٩٠٢

٢٨١٥٥

٢٨١٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

٢٩١

٢٩١

٢٩١

٢٩١
٢٩١
٢٩١

٢٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١١٥-C-١
١١٥-C-١
١١٥-C-١
١١٥-C-١
١١٥-C-١
١١٥-C-١
١١٥-C-١
١١٥-C-١
١١٥-C-١
١١٥-C-١
١١٥-C-١
١١٥-C-١
٤٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى اول (١ريض٠١-٢٠١) الرزمة  

٣

٤

٤

١
٢
٣

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

كيم١٠١

ريض١٠١

نجل١٤٠

عقد١٣٣
قرا١٠١
فيز١٠١

فيز١١٩

كيمياء عامة ١

حساب التفاضل والتكامل ١

اللغة الإنجليزية  ١

التوحيد
القرآن الكريم ١

فيزياء عامة

مختبر فيزياء ١

٢١٩٠٣

٢١٩٠٤

٢١٩٠٥

٢١٩٠٦
٢١٩٠٧

٢٨١٥٦

٢٨١٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢
٢٩٢
٢٩٢

٢٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠

الاثنين 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١
١١٧-C-١

٤٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى اول (١ريض٠١-٢٠٢) الرزمة  

٤

٤

٣

٢
١
٣

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

نجل١٩٠

عال١٤٠

ريض١٠٢

فقه٢٠٠
قرا١٥١

احص١١١

اللغة الإنجليزية  ٢

برمجة الحاسبات١

حساب التفاضل والتكامل (٢)

الفقه
القرآن الكريم ٢

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

٢١٩٠٨

٢١٩٠٩

٢٢٨٠٥

٢٢٨٠٦
٢٢٨٠٧

٢٣٦١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٢٩١

٢٩١

٢٩١

٢٩١
٢٩١
٢٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
١٠٤٠--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠٤٠--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠

الأحد 
الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢
٢٢٥-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى ثاني (١ريض٠٢-٢٠١) الرزمة  

٣

٤

٤

٢
١
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

احص١١١

نجل١٩٠

عال١٤٠

ريض١٠٢

فقه٢٠٠
قرا١٥١

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

اللغة الإنجليزية  ٢

برمجة الحاسبات١

حساب التفاضل والتكامل (٢)

الفقه
القرآن الكريم ٢

٢٢٨٠٨

٢٢٨٠٩

٢٢٨١٠

٢٢٨١١

٢٢٨١٢
٢٢٨١٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢
٢٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠٤٠--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١٠٤٠--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١٠٣٥

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢
٢٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى ثاني (١ريض٠٢-٢٠٢) الرزمة  

٣

٣

٤

٤

٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز١٠٦

ريض٢٢٠

ريض٢٥١

ريض٢٠٣

سنه١١٦
قرا٢٠١

فيزياء عامة ٢

مبادئ في المجموعات والبنى

برمجيات الرياضيات

حساب التفاضل والتكامل ٣

السيرة النبوية
القرآن الكريم ٣

٢٢٩١٥

٢٢٩١٦

٢٣١٥٦

٢٣١٥٧

٢٣١٥٨
٢٣١٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٢٩١

٢٩١

٢٩١

٢٩١

٢٩١
٢٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥
١١٣٥--١٣٢٠
١٠٤٠--١١٣٠

الاثنين 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١
٥١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى ثالث (١ريض٠٣-٢٠١) الرزمة  

٤

٣

٢

٤

٢
١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ادب١٠٢
احص٢١١

ريض٢٢٢
ريض٢٢٣

ريض٢٣١

قرا٢٥١

التحرير العربي
الإحصاء  الرياضي

مقدمة في نظريات الأعداد 
جبر خطي

مقدمة في المعادلات  التفاضلية

القرآن الكريم ٤

٢٢٠١١
٢٣١٦٦

٢٣١٦٧
٢٣١٦٨

٢٣١٦٩

٢٣١٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٢٩١
٢٩١

٢٩١
٢٩١

٢٩١

٢٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠٤٠--١٢٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد-الأربعاء  

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى رابع (١ريض٠٤-٢٠١) الرزمة  

٢
٤

٣
٤

٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

احص٢١١

ريض٢٢٢

ريض٢٢٣

ريض٢٣١

ادب١٠٢
قرا٢٥١

الإحصاء  الرياضي

مقدمة في نظريات الأعداد 

جبر خطي

مقدمة في المعادلات  التفاضلية

التحرير العربي
القرآن الكريم ٤

٢٢٤٦٠

٢٢٤٦١

٢٢٤٦٢

٢٢٤٦٣

٢٢٤٦٤
٢٢٤٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٢٩٤

٢٩٤

٢٩٤

٢٩٤

٢٩٤
٢٩٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١٠٤٠--١٢٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥

الاثنين 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥١٨-C-١
١٢٥-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
١٢٥-C-١
١٢٥-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١
١٢٥-C-١
٥١٨-C-١
٥١٨-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى رابع (١ريض٠٤-٢٠٢) الرزمة  

٤

٣

٤

٣

٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض٣٣٣

ريض٣١١

ريض٣٥١
ريض٣٥٤

قصد١٠٠

التحليل العددي ١

التحليل الحقيقي

مقدمة في بحوث العمليات
التراكيب والأشكال 

مبادئ الاقتصاد 

٢٣١٧١

٢٣٢٩١

٢٣٦٨٣
٢٣٦٨٤

٢٣٦٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٢٩١

٢٩١

٢٩١
٢٩١

٢٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١٠٤٠--١٢٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠

٠٩٤٥--١٠٣٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠٤٠--١٢٢٥
١١٣٥--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٩٤٥--١١٣٠

الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الاثنين-الخميس 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١٧-C-١
٥٢-C-٣
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى خامس (١ريض٠٥-٢٠١) الرزمة  

٤

٤

٣
٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض٣٣٣

ريض٣١١

ريض٣٥١

ريض٣٥٤

قصد١٠٠

التحليل العددي ١

التحليل الحقيقي

مقدمة في بحوث العمليات

التراكيب والأشكال 

مبادئ الاقتصاد 

٢٠٧٣٥

٢٠٧٣٦

٢٠٧٣٧

٢٠٧٣٨

٢٠٧٣٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠٤٠--١٢٢٥

١١٣٥--١٢٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١٠٤٠--١٢٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٩٤٥--١١٣٠

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥٢-C-٣
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٢٢٥-C-١
٤١٧-C-١
٢٢٥-C-١
٢٢٥-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١
٤١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى خامس (١ريض٠٥-٢٠٢) الرزمة  

٤

٤

٣

٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض٣٨١

ريض٣٢١

ريض٣٧١

ريض٣١٢

علم٢٠٧

مادة مختارة ١

الجبر الحديث

الرياضيات المالية

المتغير المركب

مهارات الإتصال 

٢١٥٩٤

٢١٥٩٥

٢١٥٩٦

٢١٥٩٧

٢١٦٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٢٩١

٢٩١

٢٩١

٢٩١

٢٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠٤٠--١٢٢٥
١١٣٥--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٩٤٥--١١٣٠

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١
٣١٥-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى سادس (١ريض٠٦-٢٠١) الرزمة  

٣

٤

٣

٤

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢
ريض٤٨٣

ريض٤٦١

ريض٤٣٤

نجل٢٠٦

تاريخ المملكة العربية السعودية
مادة مختارة ٢

مقدمة في التعمية والتشفير

المعادلات  التفاضلية الجزئية

الكتابة التقنية

٢١٥٦٥
٢٢٤٦٦

٢٢٤٦٧

٢٢٤٦٨

٢٢٤٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٢٩١
٢٩١

٢٩١

٢٩١

٢٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
١٠٤٠--١٢٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى سابع (١ريض٠٧-٢٠١) الرزمة  

٢
٣

٤

٤

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض٤٨٥

ريض٤٣٣

ريض٤٦٣

ريض٤٩٩
نفس٣٠١

مادة مختارة ٣

التحليل العددي ٢

النمذجة والمحاكات

مشاريع بحثية
علم النفس التربوي

٢٠٧٤٠

٢٠٧٤١

٢٠٧٤٢

٢٠٧٤٣
٢٠٧٤٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٢٩١

٢٩١

٢٩١

٢٩١
٢٩١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١٠٣٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الرياضيات القسم  
التخصص :الرياضيات التطبيقية

رياضيات مستوى ثامن (١ريض٠٨-٢٠١) الرزمة  

٤

٤

٤

٢
٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

نجل١٤٠

كيم١٠١

عقد١٣٣
قرا١٠١
فيز١٠١

فيز١١٩

حساب التفاضل والتكامل ١

اللغة الإنجليزية  ١

كيمياء عامة ١

التوحيد
القرآن الكريم ١

فيزياء عامة

مختبر فيزياء ١

٢٣٦٨٦

٢٣٦٨٧

٢٣٧٦٣

٢٣٧٦٤
٢٣٧٦٥
٢٨١٦١

٢٨١٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣
٢٩٣
٢٩٣

٢٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠

٠٩٤٥--١٠٣٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الخميس
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٢١٥-C-١
٤٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى اول (١فيز٠١-٢٠١) الرزمة  

٤

٣

٤

٢
١
٣

١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز١٠٥

نجل١٩٠

كيم١٠٢

ريض١٠٢

فقه٢٠٠
قرا١٥١

ميكانيكا كلاسيكية  (١)

اللغة الإنجليزية  ٢

كيمياء عامة ٢

حساب التفاضل والتكامل (٢)

الفقه
القرآن الكريم ٢

٢١٧٩٦

٢٢٥٣٧

٢٢٥٣٨

٢٢٥٣٩

٢٢٥٤٠
٢٢٥٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣
٢٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠

٠٩٤٥--١٠٣٥

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثاني (١فيز٠٢-٢٠١) الرزمة  

٣

٣

٤

٤

٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

كيم١٠٢

فيز١٠٥

نجل١٩٠

ريض١٠٢

قرا١٥١
فقه٢٠٠

كيمياء عامة ٢

ميكانيكا كلاسيكية  (١)

اللغة الإنجليزية  ٢

حساب التفاضل والتكامل (٢)

القرآن الكريم ٢
الفقه

٢٢٥٤٢

٢٢٥٤٣

٢٢٥٤٤

٢٢٥٤٥

٢٢٥٤٦
٢٢٥٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٢٩٤

٢٩٤

٢٩٤

٢٩٤

٢٩٤
٢٩٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٩٤٥--١١٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثاني (١فيز٠٢-٢٠٢) الرزمة  

٤

٣

٣

٤

١
٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٢٥٠

فيز٢٣٠

فيز٢٨١

ريض٢٥١
سنه١١٦
احص١١١

قرا٢٠١

الفيزياء الحديثة

الفيزياء الحرارية

مختبر فيزياء حرارية وميكا

برمجيات الرياضيات
السيرة النبوية

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

القرآن الكريم ٣

٢٢٥٤٨

٢٢٥٤٩

٢٢٥٥٠

٢٢٥٥١
٢٢٥٥٢
٢٣٦١٦

٢٣٦١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢
٢٩٢
٢٩٣

٢٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
١٠٤٠--١١٣٠

١١٣٥--١٣٢٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٤-C-١
٢٢٤-C-١
٢٢٤-C-١
٢٢٤-C-١
٣٢٣-C-٢
٣٢٣-C-٢
٢٢٤-C-١
٢٢٤-C-١
٢٢٤-C-١
٢٢٤-C-١
٢٢٤-C-١
٢٢٤-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثالث (١فيز٠٣-٢٠١) الرزمة  

٣

٣

٢

٢
٢
٣

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض٢٠٣

فيز٢٢٠

ريض٢٢١
فيز٢٤٠

فيز٢٨٢

قرا٢٥١
ادب١٠٢

حساب التفاضل والتكامل ٣

كهرباء ومغناطيسية

مقدمة في الجبر الخطي
موجات وبصريات

مختير موجات وبصريات

القرآن الكريم ٤
التحرير العربي

٢٣٦١٨

٢٣٦١٩

٢٣٦٢٠
٢٣٦٢١

٢٣٦٢٢

٢٣٦٢٣
٢٣٦٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦
٧

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢
٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢
٢٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١٠٤٠--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠

٠٩٤٥--١٠٣٥
١١٣٥--١٣٢٠

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٤٢٤-C-٢
٤٢٤-C-٢
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى رابع (١فيز٠٤-٢٠١) الرزمة  

٤

٣

٣
٣

٢

١
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض٢٠٣

فيز٢٢٠

ريض٢٢١
فيز٢٤٠

قرا٢٥١
ادب١٠٢

فيز٢٨٢

حساب التفاضل والتكامل ٣

كهرباء ومغناطيسية

مقدمة في الجبر الخطي
موجات وبصريات

القرآن الكريم ٤
التحرير العربي

مختير موجات وبصريات

٢٣٦١٨

٢٣٦١٩

٢٣٦٢٠
٢٣٦٢١

٢٣٦٢٣
٢٣٦٢٤
٢٩٢٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦
٧

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢
٢٩٢

٢٩٢
٢٩٢

٢٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١٠٤٠--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠

٠٩٤٥--١٠٣٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥

الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٢٢٣-C-١
٤٢٤-C-٢
٤٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى رابع (١فيز٠٤-٢٠٢) الرزمة  

٤

٣

٣
٣

١
٢
٢

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٣٠٣

فيز٣٢١

عال١٤٠

فيز٣٣٣
فيز٣٨١

ميكانيكا كلاسيكية  ٢

المجال الكهرومغناطيسي

برمجة الحاسبات١

الفيزياء الرياضية
مختبر كهرومغناطيسية

٢٠١٩٦

٢٠١٩٧

٢٠١٩٨

٢٠١٩٩
٢١٩١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٣

٢٩٢
٢٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١١٣٥--١٢٢٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٥٢٤-C-٢
٥٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى خامس (١فيز٠٥-٢٠١) الرزمة  

٣

٣

٤

٣
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٣٠٣

فيز٣٢١

عال١٤٠

فيز٣٣٣
فيز٣٨١

ميكانيكا كلاسيكية  ٢

المجال الكهرومغناطيسي

برمجة الحاسبات١

الفيزياء الرياضية
مختبر كهرومغناطيسية

٢٠١٩٦

٢٠١٩٧

٢٠١٩٨

٢٠١٩٩
٢٠٧٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٣

٢٩٢
٢٩٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١١٣٥--١٢٢٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠

٠٩٤٥--١٠٣٥
١٠٤٠--١٢٢٥

الأربعاء 
الأحد 
الخميس
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٤١٥-C-١
٥٢٤-C-٢
٥٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى خامس (١فيز٠٥-٢٠٢) الرزمة  

٣

٣

٤

٣
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٣٣٤
فيز٣١٢

فيز٣٣٢

فيز٣٢٤

فيز٣٨٢

علم٢٠٧

فيزياء رياضية ٢
ميكانيكا الكم

فيزياء إحصائية

إلكترونيات

مختبر إلكترونيات

مهارات الإتصال 

٢١٦٣٧
٢١٦٣٨

٢١٦٣٩

٢١٦٤٠

٢١٦٤١

٢١٦٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٢٩٢
٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح

٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٤٢٤-C-٢
٤٢٤-C-٢
٣١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سادس (١فيز٠٦-٢٠١) الرزمة  

٣
٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٣٨٢

فيز٣٣٤
فيز٣١٢

فيز٣٣٢

فيز٣٢٤

علم٢٠٧

مختبر إلكترونيات

فيزياء رياضية ٢
ميكانيكا الكم

فيزياء إحصائية

إلكترونيات

مهارات الإتصال 

٢٠١٩٥

٢١٦٣٧
٢١٦٣٨

٢١٦٣٩

٢١٦٤٠

٢١٦٤٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٢٩٣

٢٩٢
٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

رمز الشعبة
ع
ع

ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠٤٠--١٢٢٥
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢٤-C-٢
٤٢٤-C-٢
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١
٣١٧-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سادس (١فيز٠٦-٢٠٢) الرزمة  

٢

٣
٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٤٦١

فيز٤٦٢

فيز٤٦٤

فيز٤٣٦
فيز٤٨١

نجل٢٠٦

فيزياء الجوامد

الفيزياء الذرية

الفيزياء النووية

فيزياء حسابية
مختبر فيزياء الجوامد والف

الكتابة التقنية

٢٢٤٧٥

٢٢٤٧٦

٢٢٤٧٧

٢٢٤٧٨
٢٢٤٧٩

٢٢٤٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٦

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢
٢٩٢

٢٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع
ع

ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
١١٣٥--١٢٢٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١٠٤٠--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥

الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الاثنين-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣
٤٢٤-C-٢
٤٢٤-C-٢
٣٢-C-٣
٣٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى سابع (١فيز٠٧-٢٠١) الرزمة  

٤

٣

٣

٣
٢

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فيز٤٧١

فيز٤٧٢

فيز٤٠٤

فيز٤٩٨
ترخ١٠٢
نفس٣٠١

موضوعات مختارة في الفيزياء

موضوعات مختارة في الفيزياء

ميكانيكا الموائع

مشروع تخرج
تاريخ المملكة العربية السعودية

علم النفس التربوي

٢٠٧٧٢

٢٠٧٧٣

٢٠٧٧٤

٢٠٧٧٥
٢٠٧٧٦
٢٠٧٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢

٢٩٢
٢٩٢
٢٩٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣
٤٢-C-٣

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الفيزياء القسم  
التخصص :الفيزياء

فيزياء مستوى ثامن (١فيز٠٨-٢٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٢
٢
٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢
ريض١٠١

كيم١٠١

عقد١٣٣
قرا١٠١
فيز١٠١

فيز١١٩

تاريخ المملكة العربية السعودية
حساب التفاضل والتكامل ١

كيمياء عامة ١

التوحيد
القرآن الكريم ١

فيزياء عامة

مختبر فيزياء ١

٢١٥٦٦
٢٢٤٨١

٢٢٤٨٢

٢٢٨٧٢
٢٢٨٧٣

٢٨١٦٥

٢٨١٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤
٥
٦

٧

٢٩٤
٢٩٤

٢٩٤

٢٩٤
٢٩٤
٢٩٤

٢٩٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
١١٣٥--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠

الثلاثاء 
الخميس
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء-الخميس 

الأحد 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١
٢١٧-C-١

٤٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى أول (١كيم٠١-٢٠١) الرزمة  

٢
٤

٤

٢
١
٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

ترخ١٠٢
كيم١٠١

عقد١٣٣
قرا١٠١
فيز١٠١

فيز١١٩

حساب التفاضل والتكامل ١

تاريخ المملكة العربية السعودية
كيمياء عامة ١

التوحيد
القرآن الكريم ١

فيزياء عامة

مختبر فيزياء ١

٢٠٧٧٨

٢٠٧٧٩
٢٠٧٨٠

٢٠٧٨١
٢٠٧٨٢

٢٨١٦٦

٢٨١٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥
٦

٧

٢٩٥

٢٩٥
٢٩٥

٢٩٥
٢٩٥
٢٩٥

٢٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

١١٣٥--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
١٢٣-C-١
٤٢٣-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى أول (١كيم٠١-٢٠٢) الرزمة  

٤

٢
٤

٢
١
٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض١٠١

كيم١٠١

عقد١٣٣
قرا١٠١
ترخ١٠٢
فيز١٠١

فيز١١٩

حساب التفاضل والتكامل ١

كيمياء عامة ١

التوحيد
القرآن الكريم ١

تاريخ المملكة العربية السعودية
فيزياء عامة

مختبر فيزياء ١

٢٠٠٦٥

٢٠٠٦٦

٢٠٠٦٧
٢٠٠٦٨
٢٠٠٦٩
٢٨١٦٧

٢٨١٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٧

٢٩٦

٢٩٦

٢٩٦
٢٩٦
٢٩٦
٢٩٦

٢٩٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ع

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٤-C-١
١٢٤-C-١
١٢٤-C-١
١٢٤-C-١
١٢٤-C-١
١٢٤-C-١
١٢٤-C-١
١٢٤-C-١
١٢٤-C-١
١٢٤-C-١
١٢٤-C-١
٤٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى أول (١كيم٠١-٢٠٣) الرزمة  

٤

٤

٢
١
٢
٣

١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض١٠٣

فقه٢٠٠
كيم١٠٢

كيم١٢١

احص١١١
قرا١٥١

رياضيات

الفقه
كيمياء عامة ٢

كيمياء عضوية ١

مقدمة في الاحتمالات   والإح 
القرآن الكريم ٢

٢٠٧٨٣

٢٠٧٨٤
٢٠٧٨٥

٢٠٧٨٦

٢٠٧٨٧
٢٠٧٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٢٩٥

٢٩٥
٢٩٥

٢٩٥

٢٩٥
٢٩٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
١١٣٥--١٢٢٥

الاثنين 
الخميس

الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأحد 

الأحد-الأربعاء  
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢
١٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثاني (١كيم٠٢-٢٠١) الرزمة  

٤

٢
٤

٤

٣
١

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

فقه٢٠٠
قرا١٥١

كيم١٠٢

كيم١٢١
احص١١١

ريض١٠٣

الفقه
القرآن الكريم ٢
كيمياء عامة ٢

كيمياء عضوية ١
مقدمة في الاحتمالات   والإح 

رياضيات

٢٠٠٦٠
٢٠٠٦١
٢٠٠٦٢

٢٠٠٦٣
٢٠٠٦٤

٢٩٢٤٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤
٥

٦

٢٩٦
٢٩٦
٢٩٦

٢٩٦
٢٩٦

٢٩٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٣٢٠
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 

الاثنين-الثلاثاء-الخميس  
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢
١٢٣-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثاني (١كيم٠٢-٢٠٢) الرزمة  

٢
١
٤

٤
٣

٤

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

ريض١٠٣

فقه٢٠٠
كيم١٠٢

احص١١١

قرا١٥١
كيم١٢١

رياضيات

الفقه
كيمياء عامة ٢

مقدمة في الاحتمالات   والإح 

القرآن الكريم ٢
كيمياء عضوية ١

٢٩٢٤٢

٢٩٢٤٣
٢٩٢٤٤

٢٩٢٤٥

٢٩٢٤٦
٢٩٢٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥
٦

٢٩٧

٢٩٧
٢٩٧

٢٩٧

٢٩٧
٢٩٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١٣٥--١٣٢٠

الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء-الخميس 

الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢
١٢٥-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثاني (١كيم٠٢-٢٠٣) الرزمة  

٤

٢
٤

٣

١
٤

الوحدات

١٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

سنه١١٦
كيم٢٥١

قرا٢٠١
كيم٢٤١

كيم٢٢١

كيم٢١١

السيرة النبوية
تطبيقات الحاسب في الكيمياء

القرآن الكريم ٣
كيمياء فيزيائية ١

كيمياء عضوية ٢

كيمياء غير عضوية ١

٢٠٠٥٤
٢٠٠٥٥

٢٠٠٥٦
٢٠٠٥٧

٢٠٠٥٨

٢٠٠٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٢٩٣
٢٩٣

٢٩٣
٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠٤٠--١٢٢٥

١١٣٥--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٨٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠
١١٣٥--١٢٢٥

الاثنين 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 

الأربعاء-الخميس 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١
٥١٤-C-١

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى ثالث (١كيم٠٣-٢٠١) الرزمة  

٢
٢

١
٤

٤

٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٦٠من

العلوم الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     

الفصل الدراسي الثاني ١٤٣٤-١٤٣ الفصل الدراسي 

كيم٢١٢

كيم٢٣١

كيم٢٤٢

كيم٢٢٤

ادب١٠٢
قرا٢٥١

كيمياء غير العضوية ٢

كيمياء تحليلية

كيمياء فيزيائية ٢

أطياف المركبات العضوية

التحرير العربي
القرآن الكريم ٤

٢٩٢٤٨

٢٩٢٤٩

٢٩٢٥٠

٢٩٢٥١

٢٩٢٥٢
٢٩٢٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣

٢٩٣
٢٩٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١٠٣٥
١٠٤٠--١٢٢٥

١١٣٥--١٢٢٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٤٥--١٠٣٥
١٠٤٠--١٢٢٥
١٠٤٠--١١٣٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٤٥--١١٣٠

٠٩٤٥--١٠٣٥
١٢٣٠--١٣٢٠

٠٨٢٥--٠٩١٥
٠٩٤٥--١٠٣٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٣

٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢
٢٢٤-C-٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الكيمياء القسم  
التخصص :كيمياء

كيمياء مستوى رابع (١كيم٠٤-٢٠١) الرزمة  

٤

٤

٤

٢

٢
١

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات


